通園方法変更届

認定こども園 新宝珠幼稚園

園長 新丸 康子 様

                                組

園児氏名

生年月日      年      月      日生

下記のとおり通園方法を変更いたします。

記

現在の通園方法 徒歩 ･ 園バス(        コース) ･ その他(       )

変更後の通園方法 徒歩 ･ 園バス(        コース) ･ その他(       )

変 更 の 理 由

変 更 希 望 日 令和     年     月     日より

(変更後、園バスで通園される場合のみご記入ください。)

希 望 停 留 所

令和    年    月    日

保護者氏名                       印

現住所  〒      ‐

電 話 （        ）         －